[ FZ@ISTRADO]
W@

* CPATRCE oAl Vi
N .

////zmle'zm de %a/ ncacien y }Zm/:ﬂa
"7/mszmm/m/ Z;('/Zﬂ/f rea W cienal
cgﬁ%rﬁ%ﬂﬂé

Buenos Alres, 30 de Junio de 1989.-

VISTO Ta resolucion N°33/89, elevada "ad-referéndum" por la Facul-
tad Regional Santa Fe, 1a que manifiesta la conveniencia de aceptar la dona-
cion de un Reglamento CIRSOC, Edicidon 1982, "Proyecto, calculo y Ejecucion ‘
de Estructura de Hormigon Armado y Pretensado", ofrecida por el Grupo de
Investigacion "Produccion, Estudio y Ensayo de Materiales para la Industria

de 1a Construccion", y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion constituye un valioso aporte a la Tabor educa-
tiva que se lleva a cabo en la citada unidad académica.

Que Ta Comisidn de Presupuesto y Administracion reunida el dia 29
del corriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de Tas atribuciones

otorgadas por la Ley N°23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE :
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallacda por la Facultad Regional SANTA
FE en su resolucidon N°33/89, por un monto total de DOSCIENTOS CUARENTA

STRALES (A 240.-).
RTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Re-

/17...



i
i T " R g
§E e (W)
z STy CTTALM
) i . - F
s
SEG. AT DT L :

ot oen

Iafézéééhmbﬁ%ia de ggdﬁcavﬁﬂm;y ;;Zw&%dz
Vniversidud g;(wa/n;yk'a Nacienal
Sectarade
/11...

gional al Grupo de Investigacion "Produccidon, Estudio y Ensayo de Materiales

para la Industria de la Construccidon", adjuntando copia de la presente reso-
lucion.
ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Pase a la Facultad Regional Santa Fe

a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 28u/89

-~

+
Ingentero JUAN C, RECALGATT]
RECTOR

©

Ing. CIRIC A> MURAD
SECRETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

